DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO — ART 18, § 1", INCISO VI 
DA LEI N" 14.133/21 

Conforme proposta apresentada pelo PRESTADOR, que foi validada como valor legal 
praticado no mercado pelo Setor de Compras do Município, o valor global desta contratação é 
de R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais) anual. 

Item Especificação Und Quant Valor mensal Valor Total 

01 

Contratação de em-
presa especializada 
para consultoria e as-
sessoria na prestação 
de serviços técnicos 
especializados de 
acompanhamento de 
convênios, com 
corpo técnico profis-